



دیگو آلونسو:

هنوز شانس صعود داریم

دیگو آلونسو سرمربی تیم ملی فوتبال اروگوئه درباره بازی تیمش با پرتغال گفت: «این نتیجه‌ای نبود که می‌خواستیم. متأسفانه شرایط برای ما سخت شد ولی هنوز شانس صعود داریم و بازیکنانم کسانی هستند که تا آخرین توان برای کسب صعود خواهند جنگید. تا زمانی که شانس صعود داشته باشیم می‌جنگیم.» او ادامه داد: «به تیم حریف برای صعود تریک می‌گوییم و از الان تمام تمرکز ما روی بازی با غنا خواهد بود.»



دیدیه دشان:

بنزما به اردو اضافه نمی‌شود

دیدیه دشان سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه در نشست خبری پیش از بازی تیمش مقابل لهستان درباره اضافه شدن کریم بنزما به اردوی این تیم در ادامه مسابقات گفت: «بنزما به اردوی تیم اضافه نخواهد شد.» پیش از این و طی روزهای گذشته خبرهایی از اضافه شدن کریم بنزما به اردوی خروس‌ها برای مراحل حذفی منتشر شده بود. حالا باید منتظر ماند و دید آیا خروس‌ها با وجود عدم حضور کریم بنزما می‌توانند قهرمانی خودشان را تکرار کنند.



هری کین

چراغ سبز بایرن مونیخ

در مصاحبه‌ای اختصاصی فلوریان پلتنبرگ از اسکای آلمان، از اولیور کان، مدیرعامل بایرن مونیخ در مورد هری کین و شایعات زیادی که مبنی بر انتقال او به آلیانز آرنا شنیده می‌شود، سؤال شد. کان گفت: «البته، او بازیکن بسیار خوبی است، اما بازیکنان خوب دیگری نیز وجود دارند.» شکی نیست که کین در تابستان هدف اصلی بایرن خواهد بود. این مهاجم حدود ۸۰ الی ۱۰۰ میلیون یورو هزینه خواهد داشت.



مک کنی

ب برتر انگلیس

خواهد در پنجره نقل و انتقالات لاقه‌مند به جذب وستون مک کنی و تواسپورت منتشر کرده ادعا شده کنی را خریداری کند گزینه جذب گرفت تا در هر صورت بتواند خط

تونس دنیا را شگفت زده می‌کند؟

فرانسه، پایت را از روی گاز بردار!



فرانسه صعود به مرحله حذفی را قطعی کرده و با یک تساوی برابر تونس در بازی امشب از صدرنشینی گروه D مطمئن می‌شود.

تیم آفریقایی هم در انتهای گروه است و باید بر مدافع عنوان قهرمانی پیروز شود اگر می‌خواهد شانس برای صعود داشته باشد. تونس که در تساوی بدون گل با دانمارک شجاعانه مبارزه کرد، هنوز گل نزده و با باخت یک بر صفر شنبه مقابل استرالیا، تیم آخر گروه شد. حتی اگر تیم جلال کدوری دنیا را شگفت‌زده کند و هر سه امتیاز بازی با فرانسه را بگیرد، استرالیا با پیروزی بر دانمارک صعود می‌کند اما هر چیزی غیر از پیروزی استرالیا، تونس را امیدوار می‌کند.

تونس مقاومت دفاعی قبل از جام جهانی که باعث شد در هفت تا از هشت بازی‌اش کلین‌شیت کند، حفظ کرده و در ۱۸۰ دقیقه بازی در قطر تنها یک گل دریافت کرده اما در کنار مکزیک تنها تیم‌های جام هستند که بعد از دو بازی گل نزده‌اند.

عقاب‌های کارناژ می‌توانند روحیه بگیرند از اینکه هرگز بدون گل جام جهانی را ترک نکرده ضمن اینکه فرانسه هم ممکن است با قطعی شدن صعودش مثل قبل انگیزه نداشته باشد.

فرانسه نخستین تیمی بود که صعودش را به مرحله یک‌هشتم‌نهایی قطعی کرد. این تیم با غلبه بر مشکلات مصدومیت و نتایج ضعیف قبل از جام جهانی، شروع ایده‌آلی در دفاع از عنوان قهرمانی خود داشته.

کیلیان امپایه دو گل و آندریاس کریستسن تک گل دانمارک را زد تا آبی‌ها از صعود از مرحله گروهی مطمئن شوند. حالا تیم دیدیه دشان برای صدرنشینی فقط یک امتیاز لازم دارد تا احتمالاً قرعه آسان‌تری در مرحله بعدی داشته باشد. حتی در صورت شکست، فرانسه صدرنشین خواهد بود مگر اینکه استرالیا با هفت گل دانمارک را ببرد. فرانسه شش پیروزی متوالی در جام جهانی دارد و می‌تواند به رکورد هفت برد ایتالیا در بزرگترین عرضه برسد اما هر دو تا به بهترین آمار که متعلق به برزیل است و در دو جام جهانی ۲۰۰۲ و ۲۰۰۶ به یازده پیروزی رسیده، فاصله زیادی دارند.

فرانسه و تونس آخرین بار در سال ۲۰۱۰ در یک بازی دوستانه یک - یک مساوی شدند. چهار بازی آخر دو تیم یکی در میان برد و مساوی برای فرانسه بوده و این نشانه خوبی است برای اینکه تیم دشان برنده بازی امشب باشد.

اخبار تیمی

جلال کدوری تیمی کامل در اختیار دارد چون دروازه‌بان دوم تونس، بشیر بن سعید هم به نیمکت تیم برگشته است. محمد دراغر، دفاع راست تیم، در باخت مقابل استرالیا تنها ۴۵ دقیقه دوام آورد و تعویض شد و این شاید به وجدی کشیده یا فرجانی ساسی فرصت بازی در ترکیب اصلی را بدهد هر چند احتمالاً کدوری کمترین تغییر را در تیم ایجاد می‌کند.

وهبی خضری، دومین گلزن برتر تاریخ تونس تنها یک حضور تعویضی در این جام داشته اما این بازیکن ۳۱ ساله که ۲۴ گل ملی در کارنامه دارد و در مون‌پولیه بازی می‌کند، فرصت بازی به دست آورد.

یوسف مساکنی بازی خوبی برابر استرالیا داشت اگرچه کل تیم ناامیدکننده بود.

مهاجم العربی قطر شش ضربه به سمت دروازه استرالیا زد که بیش از هر تونسی دیگری در تاریخ جام جهانی است. تونس برای اینکه طلسم گل نزدنش پایان باید به همکاری خوب او با عصام الجبالی نیاز دارد.

فرانسه دروازه‌بان دوم خود، آلفونس آرئولا را به دلیل مشکل کمر در اختیار ندارد اما شاید دشان تصمیم بگیرد به چند بازیکن اصلی خود برای این مسابقه استراحت بدهد. تئو هرناندس تنها دفاع چپ تخصصی فرانسه بعد از مصدومیت شدید برادرش، لوکاس است و گفته می‌شود دشان می‌خواهد ادواردو کاماوینگا را در دفاع چپ امتحان کند. تا بازیکن میلان کمی استراحت کند. ژول کنده هم قبلاً در بارسلونا در دفاع چپ بازی کرده و شاید از راست به چپ منتقل شود.

احتمالاً امپایه مایل به استراحت نیست اما بازیکنانی در پست‌های دیگر شانس بازی دارند مثل ویلیام سالیبا، ماتئو گوندوزی، کینگزلی کومان و یوسف فوفانا. امپایه و الیویه ژیرو شاید بازیکنان شاخص فرانسه تا اینجای تورنمنت

باشند اما دمبله پدیده این تیم در سمت راست بوده. در دو روز اول بازی‌ها تنها چهار نفر بیشتر از او موقعیت خلق کرده‌اند و تنها آنخل دی‌ماریا بیشتر از او در بیل موفق داشته است.

ترکیب احتمالی

تونس: داهمن؛ بران، طالبی، مریح؛ کشریده، شکیری، لایدونی، عبدی؛ مساکنی، جبالی؛ خضری

فرانسه: مانداندا؛ پاور، کوناته، واران، کاماوینگا؛ گوندوزی، فوفانا؛ کومان، گریزمان، امپایه؛ تورام



فرصت خوب کانگوروها برای صعود

دانمارک تسلیم نمی‌شود

لیندستروم فکر می‌کند در بازی با فرانسه به اندازه کافی خوب بوده هر چند او روی یک صحنه در برابر هوگو لوریس شکست خورد و از بازگردن دروازه حریف باز ماند. دانمارک تا اینجا تنها یک گل در قطر زده و حضور لیندستروم به عنوان یار تعویضی در این بازی می‌تواند شانس گلزنی تیمش را افزایش دهد.

ترکیب احتمالی

استرالیا: رایان؛ کاراچیچ، سوتار، رولز، بهیج، لکی، ایروین، موی، مک‌گری، گودوین؛ دوک

دانمارک: اشمایکل؛ آندرسن، کیائر، آندریاس کریستسن؛ راسموس کریستسن، هوپبرگ، اریکسن، ماله؛ اسکوو اولسن، دالبرگ، دامسگارد

عالی مقابل روسیه در بازی آخر تا نیمه‌نهایی رفت ضمن اینکه دانمارک در چهار تا از پنج حضور آخرش در جام جهانی از مرحله گروهی عبور کرده. دانمارک اما باید به روند بدون پیروزی‌اش در جام جهانی پایان دهد، باخت ۲ بر یک به فرانسه به چهار تساوی متوالی این تیم در جام جهانی پایان داد در حالی که دانمارک در لیگ ملت‌های اروپای امسال دو بار فرانسه را شکست داده بود.

دانمارک پیش از این یک بار در سال‌های ۱۹۹۸ و ۲۰۰۲ دو بار متوالی به مرحله حذفی جام جهانی صعود کرده و می‌تواند برای دومین بار این موفقیت را تکرار کند.

اخبار تیمی

ناتانیل اتکینسون برد استرالیا مقابل تونس را از دست داد بعد از آنکه در بازی اول تیم مقابل فرانسه ضرب دید. قران کاراچیچ از برشا جای او را در دفاع راست گرفت که تنها تغییر گراهام آرنولد در ترکیب استرالیا بود و با توجه به پیروزی، بعید است تغییری صورت بگیرد. مارتین بوئل غایب بزرگ است چون مهاجم هیبرنیان دچار آسیب رباط صلیبی شد و تا آخر فصل نمی‌تواند بازی کند.

میچل دوک تنها گل استرالیا در پیروزی مقابل تونس زد. این بازیکن ۳۱ ساله که در لیگ ۲ ژاپن بازی می‌کند در هشت بازی آخری که در ترکیب اصلی کشورش بوده، پنج گل زده که چهار تا از این گل‌ها با ضربه سر بوده است. توماس دلانی هم در تساوی با تونس دچار مصدومیت زانو شد و نمی‌تواند در قطر، دانمارک را همراهی کند. این باعث شد هیولماند سیستم بازی تیمش را از ۳-۵-۲ به ۳-۴-۳ تغییر دهد و میکل دامسگارد، بال برنتفورد را به جای یک هافبک در ترکیب اصلی قرار دهد.

یسپر لیندستروم و ویکتور نلسون در بازی با فرانسه به جای آندریاس اسکوو اولسن و سیمون کیائر در ترکیب قرار گرفتند که احتمالاً هر دو به ترکیب اصلی برمی‌گردند.

استرالیا و دانمارک به دنبال صعود از گروهی هستند که فرانسه از آن بالا رفته و برنده بازی امشب در ورزشگاه الجنوب به همه چیز می‌رسد. استرالیا شرایط بهتری دارد چون با برد شنبه مقابل تونس سه امتیازی است، این سومین برد تاریخ استرالیا در جام جهانی و نخستین بعد از پیروزی برابر صربستان در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی بود. آن پیروزی برای صعود کافی نبود و استرالیا با چهار امتیاز حذف شد اما در این جام می‌تواند با چهار امتیاز صعود کنند اگر تونس، نتواند فرانسه را شکست دهد.

البته فرم استرالیا مقابل تیم‌های اروپایی در جام‌های جهانی قبل نگران‌کننده است و از ۱۱ بازی هشت مسابقه را باخته‌اند هر چند در تورنمنت قبلی در روسیه با دانمارک یک - یک مساوی کردند. این تیم در پنج دوره قبلی حضور در جام جهانی تنها در سال ۲۰۰۶ به مرحله حذفی صعود کرده است.

استرالیا در این جام خوب شروع کرده و این می‌تواند در بازی سخت امشب به نفعش باشد.

استرالیا در بازی با فرانسه و تونس در یک ربع اول بازی به گل رسید و در دومی برای نخستین بار در تاریخ حضورش در جام جهانی، نیمه اول را با برتری به رختکن رفت.

این تیم می‌تواند با نخستین کلین‌شیت خود در جام جهانی بعد از سال ۱۹۷۴ به جای دانمارک به مرحله بعد برود.

این تیم در یورو ۲۰۲۰ هم دو بازی اولش را باخت اما به خاطر نمایش

دانمارک در مقدماتی عالی بوده و در ۹ بازی اولش با هشت کلین‌شیت به پیروزی رسیده. هیچ تیمی در مقدماتی به اندازه تیم کاسپر هیولماند امتیاز نگرفت اما اگر مثل چهار سال قبل از استرالیا نتیجه بگیرند، باید به خانه برگردند

